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Me datë: 12.03.2021 
 
 
Në bazë të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Ligjit për Dhënjen në 
Shfrytëzim dhe Këmbimin e Pronës së Paluajtshme të Komunës Nr.06/L-092, 
Udhëzimin Administrativ (MTI) Nr.03/2014 për Procedurën, Formën dhe 
Përmbajtjen e Konkursit, Kushtet dhe Kriteret për Vendosjen e Subjekteve 
Afariste brenda Hapësirave të Zonave Ekonomike, Statutit të Komunës, 
Komisioni vlerësues shpallë këtë: 
 
 

N J O F T I M 
 
 

Në bazë të këtij njoftimi Komisioni për Vlerësim të Ofertave për Park të Biznesit 
në Fshatin Lumadh-Vushtrri njofton të gjithë aplikuesit se në bazë të Kushteve 
dhe Kritereve të përcaktuara me Vendim të Kuvendit, janë përzgjedhur 
aplikuesit e mëposhtëm të renditur në bazë të numrit të protokolit:  
 

1. 08-104/02-0059006/20 
2. 08-104/02-0001749/21 
3. 08-104/02-0001850/21 
4. 08-104/02-0003249/21 
5. 08-104/02-0003778/21 
6. 08-104/02-0003680/21 
7. 08-104/02-0003754/21 
8. 08-104/02-0003915/21 
9. 08-104/02-0003907/21 
10. 08-104/02-0003848/21 
11. 08-104/02-0004112/21 
12. 08-104/02-0004574/21 
13. 08-104/02-0004460/21 
14. 08-104/02-0005069/21 



15. 08-104/02-0004807/21 
16. 08-104/02-0004900/21 
17. 08-104/02-0005251/21 
18. 08-104/02-0005215/21 
19. 08-104/02-0005299/21 
20. 08-104/02-0005483/21 
21. 08-104/01-0005380/21 
22. 08-104/01-0005488/21 

 
 
Komisioni për Vlerësim të Ofertave për Park të Biznesit në Fshatin Lumadh-
Vushtrri njofton të gjitha palët e pakënaqura që kanë të drejtë ankese në 
komisionin e ankesave pranë Komunës së Vushtrrisë, brenda afatit prej shtatë (7) 
ditë kalendarike nga data e publikimit të këtij Njoftimi. 


